
Zarządzenie Nr 91/2020 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r, poz. 713 ) i art. 257 pktl ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o 
finansach publicznych (Dz.U.z 2019 r poz. 869 z póź. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII 
/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XII/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 22 361 481,33 zł zwiększa się o kwotę 
414,96 zł do kwoty 22 361 896,29 zł z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
19 821 067,93 zł zwiększa się o kwotę 414,96 zł do kwoty 19 821 482,89 zł w tym; dochody 
na zadania zlecone określone w wysokości 6 180 819,40zł zwiększa się o kwotę 414,96 zł do 
kwoty 6 181 234,36 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 2 540 413,40 zł zgodnie z załącznikiem nr l . 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 23 640 971,29 zł, zwiększa się o kwotę 
414,96 zł, do kwoty 23 641 386,25 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 654 436,39 zł,zwiększa się o kwotę 414,96 zł do kwoty 19 654 851,35 zł, w tym na 
zadania zlecone określone w kwocie 6 180 819,40 zł zwiększa się o kwotę 414,96 zł 
do kwoty 6 181 234,36 zł, 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 3 986 534,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
3. Zwiększono wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi o kwotę 20 000,00 zł do kwoty 547 972,00 zł, 
Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 24 września 2020 roku. 

§ 1 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 



Plan wydatków budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 91/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 września 
2020 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
zadziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pk ł2 l3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeńi 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycji 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesiente 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Ptan wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

niełi naBczane 

wydatki 
zwłązanez 

reatzacjąich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
zadziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pk ł2 l3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeńi 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycji 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart 5 ust. 1 

pkt2i3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesiente 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 

przed zmianą 464 404,04 14660,00 6 860,00 0,00 6 860,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449744,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4*4404,00 14660,00 6 860,00 0,00 6 660,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 
Złego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tyra-

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związano z 

realzscjąlch 
statutowych 

zadaó; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
irodków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2!3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pM2i3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

WMesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 16 995 747,89 13 458 956,99 12 049 316,56 7 669 107,50 4 380 209,06 297 850,00 641 302,00 300 488,43 0,00 170000,00 3 536 790,90 3 536790,90 2 315 675,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 995 747,89 13 458 956,99 12 049 316,56 7 669 107,50 4 380 209,06 297 850,00 641 302,00 300 488,43 0,00 170 000,00 3 536790,90 3 536 790,90 2 315 675,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
s 
t 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
s 
t 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
s 
t 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2l3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń! 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

WMesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s 
t 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naHczane 

wydatki 
związane z 

reaizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2l3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń! 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust, 1 

pkt2ł3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

WMesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 OSwłsta i wychowanie 

przed zmianą 38625.09 38625.09 38025.09 0,00 38 025,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

801 OSwłsta i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 OSwłsta i wychowanie 
zwiększenie 414.90 414,96 414,96 0.00 414,90 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 OSwłsta i wychowanie 

po zmianach 39 040,05 39 040,05 39 040.05 0.00 39 040.05 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przód zmianą 38 625,09 38025,09 38 025,09 0,00 38025,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zwiększenio 414.90 414,96 414.90 0.00 414,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 39 040.05 39 040,05 39 040,05 0.00 39 040.05 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 382.37 382,37 382.37 0,00 382,37 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 4.11 4.11 4.11 0,00 4.11 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 386.48 386,48 380,48 0,00 380,48 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Z lecone 
Złego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacie na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
śiodków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
maiątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akqi i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 A 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 14 1 5 1 6 17 1 8 1 9 

przed zmianą 38 242,72 38 242,72 38 242,72 0.00 38 242.72 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4240 
Zakup środków zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4240 dydaktycznych i książek zwiększenie 410.85 410,85 410.85 0.00 410.85 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 38 653.57 38 653.57 38 653.57 0.00 38 653.57 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą 6 180 819.40 6 180 819,40 516 191,40 239 562,00 276 629.40 0,00 5 664 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 414,96 414,96 414,96 0,00 414,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 6 181 234,36 6 181 234,36 516 606,36 239 562,00 277 044,36 0,00 5 664 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

i 
S t r o n a 2 z 2 



Plan dochodów budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 91/2020 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 30 września 2020 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 860,00 0,00 0,00 6 860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżąco 

bieżące razem: 13 633 388,53 0,00 0,00 13 633 388,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

260425,17 0,00 0,00 260425,17 

majątkowe 

majątkowe razem: 2540413,40 0,00 0,00 2 540413,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1765 751,70 0,00 0,00 1765 751,70 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Pian pized zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 38 625,09 0,00 414,96 39 040,05 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

38 625,09 0,00 414.96 39 040,05 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 625,09 0,00 414,96 39 040.05 

bieżące razem: 6 180 819,40 0,00 414,96 6 181 234,36 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 361 481,33 0,00 414,96 22 361 896,29 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 usŁ 1 pkt 2 i 3 

2 026 176,87 0,00 0,00 2 026 176,87 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 


